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Fiolvegen 39 –  
Sjarmerende enebolig  
med stort potensial!  
‑Garasjeplass ‑Stor hage 
Flott enebolig med garasjeplass beliggende i populære og  
barnevennlige Ridabu. Boligen inneholder 2 soverom, bad, lyst og  
funksjonelt kjøkken, samt en romslig stue og spisestue med gode  
lysforhold. I tillegg har boligen krypkjeller som gir praktisk ekstra  
lagringsplass. Uteområdet er svært innbydende med en stor, ny og  
moderne veranda, perfekt for utemåltider og avslapning. Den store  
hagen gir gode muligheter for lek, hagearbeid eller hyggelige stunder  
med familie og venner. Her får du en velholdt bolig med  
gjennomtenkte løsninger, godt egnet for både barnefamilier og par  
som ønsker et trivelig hjem i et rolig nabolag med kort vei til skoler,  
butikker og naturområder.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 095 000,‑
Omkostn.:	 Kr 78 720,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 173 720,‑
Selger:	 Stian Holsten
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1927
BRA‑i/ BRA Total	  89/ 108 kvm
Tomtstr.:	 808.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 12, bnr. 18
Oppdragsnr.:	 1206250159

Stian Lie 
Eiendomsmeglerfullmektig 

Mobil	 413 95 630
E‑post	 stian.lie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 89 m²
BRA ‑ e: 19 m²
BRA totalt: 108 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 52 m² Entre, gang/ m trapp, bad, kjøkken og stue.
BRA‑e: 19 m² Utv. bod.

2. etasje
BRA‑i: 37 m² Gang m/ trapp, sov.1, sov.2 og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² Entre terrasse.
Terrasse med utgang fra stue.

Ikke målbare arealer
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke  
med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, slik at det kan måles.  
Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

2.etasje har deler av etasje som ikke har tilstrekkelig høyde til å vurderes som  
måleverdig areal og oppgis som en tilleggsinformasjon. 

Krypkjeller har ikke tilstrekkelig høyde til å vurderes som måleverdig areal og oppgis  
som en tilleggsinformasjon.

Viser til vedlagt eierskifterapport.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
MÅLEVERDIGE AREALER:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke  
med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig,

4 Fiolvegen 39



slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være  
måleverdig

AREALBEGREPER:
BRA‑i =Internt bruksareal
BRA‑e =Eksternt bruksareal
BRA‑b =Innglasset balkong
TBA =Terrasse‑ og balkongareal

Viser til vedlagt eierskifterapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
808.7 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet uteareal med belegningsstein i adkomstområde. Plenarealer og  
beplantninger med tildels avgrensede områder av hekk og gjerde.

Innkjørsel skjer via felles vei med nabo. 
Eiertomt. 
 
 Ifølge matrikkelutskrift er eiendommen registrert med et beregnet areal på 808,70  
kvm og et oppgitt areal på 808.70 kvm. Beregnet areal er basert på en oppmåling i  
digitalt kart, mens oppgitt areal gjerne er hentet fra skylddelingsforretning eller annet  
historisk delingsdokument. De to sistnevnte er ikke hensyntatt eventuelle senere  
fradelinger, grensejusteringer, sammenføyninger eller lignende. Det gjøres  
oppmerksom på at slike type arealangivelser (med eventuelle tilhørende kart) kan være  
upresise og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt kan derfor  
ikke påberopes.

Beliggenhet
Fiolvegen 39 ligger i et veletablert og fredelig boligområde på Hjellum/  Sanderud, som  
er spesielt anbefalt av lokalkjente for familier med barn, etablerere og godt voksne.  
Området byr på en trygg og hyggelig atmosfære med høflige naboer, samtidig som det  
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